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
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%) 
Descrizione: Appartamento al piano primo di circa 89 mq composto da un ampio soggiorno 
con angolo cottura dotato di terrazzino prospicente la pubblica via, da un disbrigo notte che 
consente di accedere ad un vano guardaroba, al bagno ed alla camera matrimoniale  
anch'essa dotata di terrazzino. Garage di circa 16 mq ubicato al piano terra. 
Identificazione Catastale  
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.: 
Foglio 9, Mappale 293, Sub 12, Categoria A/2, Classe 1, Consistenza Vani 4, Superficie Mq 
89, Piano 1, Rendita Euro 320,20 
Foglio 9, Mappale 293, Sub 15, Categoria C/6, Classe 2, Consistenza Mq 15, Superficie Mq 
16, Piano T, Rendita Euro 29,44 
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al: 
Catasto Terreni - N.C.T.: 
Foglio 9, Mappale 293, Qualità Ente Urbano 
Confini: l'appartamento confina: a Sud: con altra unità residenziale intestata ad altra ditta (Fg 
7 mapp. 293 Sub 13) e con il pianerottolo condominiale (Sub 9). Il garage confina: a Sud ed 
Ovest: con i mappali catastali identificati con i n. di Sub 16 e 14 (C.F. Fg 7 mapp. 293), a 
Ovest: scoperto condominiale (identificato con il n. di Sub 10). 
Notizie ex art. 173 quater disp. att. C.P.C.: immobile conforme agli identificativi e alle 
planimetrie catastali. 
Stato dell'immobile: Occupato con titolo opponibile alla procedura sino al 31.10.2029. 
Prezzo base: Euro 80.000,00 come da stima; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE 

INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (offerta 
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minima pari a Euro 60.000,00 per il Lotto 3)  

LOTTO 4 

Ubicazione: Arzergrande (PD) Via Vigna n.105 
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%) 
Descrizione: Villetta indipendente disposta su due livelli, piano terra e seminterrato, suddivisa 
in due zone attualmente separate, una abitata (la zona sud) e l'altra in corso di 
ristrutturazione. La zona sud è composta da soggiorno con adiacente cucina, camera 
matrimoniale, lavanderia e bagno. La porzione nord risulta in corso di ristrutturazione e 
presenta pareti in cartongesso, massetti dei pavimenti e impianti parzialmente realizzati. Il 
piano seminterrato consiste in uno scantinato, con accesso dal garage, utilizzato come 
ripostiglio/deposito. Garage ubicato al piano terra e accostato al fabbricato principale, 
abbinato ad un manufatto in legno destinato a deposito attrezzi e lagnaia. 
Identificazione Catastale  
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.: 
Foglio 7, Mappale 435, Sub 2, Categoria A/7, Classe 1, Consistenza Vani 9, Superficie Mq 
198, Piano T-1, Rendita Euro 836,66 
Foglio 7, Mappale 435, Sub 3, Categoria C/6, Classe 1, Consistenza Mq 69, Superficie Mq 
73, Piano T, Rendita Euro 85,53 
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al: 
Catasto Terreni - N.C.T.: 
Foglio 7, Mappale 435, Qualità Ente Urbano 
Confini: L'immobile confina: a Nord: con la pubblica via denominata via Vigna, a Est, Sud ed 
Ovest: con i mapp. 419, 755-756, 299-384-385 C.T. Fg. 7 Comune di Arzergrande 
Notizie ex art. 173 quater disp. att. C.P.C.: si sono riscontrate opere abusive, che consistono 
in modifiche interne all'edificio residenziale, sanabili con un costo di circa Euro 5.000,00 
comprensivo di sanzioni amministrative, spese tecniche per la presentazione della sanatoria 
e della pratica catastale. Si rimanda alla perizia di stima. 
Stato dell'immobile: Occupato dall'esecutato 

Prezzo base: Euro 185.000,00 come da stima; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE 

INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (offerta 

minima pari a Euro 138.750,00 per il Lotto 4) 

FISSA 

Per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art. 573 c.p.c. la 
data del 

21/05/2024 alle ore 11:00 per il LOTTO 1 

21/05/2024 alle ore  11:30 per il LOTTO 2 

21/05/2024 alle ore 12:00 per il LOTTO 3 

21/05/2024 alle ore  12:30 per il LOTTO 4 

che si svolgerà telematicamente. 

L'offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell'art. 14 D.M. 
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